
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/446,Uchwala-nr-5512004.html
26.04.2024, 06:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 551/2004

druk nr 572

BP.I.3012-1-25/2004

UCHWAŁA Nr 551/2004

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 28.12.2004 roku

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej Nr 534/2004 z dnia 13.12.2004 roku w
sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2004.

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych /Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, z późniejszymi zmianami/ uchwala się co
następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 534/2004 roku z dnia 12.12.2004 r. w



sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2004, wykreśla się tabele zawierającą wykaz wydatków na wykupy gruntów oraz
nabywanie nieruchomości do zasobu - lokale socjalne w kwocie 2.199.223,65.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 551/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.12.2004r.



W sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2004 oraz planu finansowego tych wydatków ( wydatki związane z realizacją
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych).

Dział Rozdział § Wykaz wydatków Kwota
Termin
realizacji
wydatku

851-
ochrona
zdrowia

85154-
przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2560 -dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samodzielnego
publicznego
zakładu opieki
zdrowotnej

Zakup wyposażenia dla
Poradni Profilaktyki
Osób Uzależnionych
utworzonej przy
Radomskim Szpitalu
Specjalistycznym w
Radomiu ul.Tochtermana
1

49.000 15-12-2005r.

851-
ochrona
zdrowia

85154-
przeciwdziałanie
alkoholizmowi

6060- wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wybudowanie Skate
Parku na terenie Miasta
Radomia, który będzie
służył do poza lekcyjnych
zajęć sportowych dla
dzieci i młodzieży.
Zadanie to będzie
realizowane przez
Wydział Infrastruktury

79.650 15-12-2005r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO
2004



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie
/ nazwa zadania kwota Termin

realizacji

1. 600 60013 6210

Przebudowa
sygnalizacji
świetlnej na
skrzyżowaniu ulic
Wierzbickiej,
Toruńskiej,
Wjazdowej wraz z
korektą geometrii
skrzyżowania

178
040
zł.

2005 rok

Pliki do pobrania
uchwala nr 551.doc
Uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej Nr 534/2004 z dnia 13.12.2004 roku w sprawie :
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2004.
doc, 36.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.12.2004
Obowiązuje od : 28.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/582/551.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/446,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

